
4. Duomenų  apsauga,  privatumo  nustatymas 

 

Šioje vaizdo konsultacijoje sužinosite, kaip apsaugoti Facebook paskyros 

privatumą. 

Dešinėje vartotojo profilio pusėje matote mygtuką  , kurį 

paspaudus atveriamas sąrašas. Paspaudžiate mygtuką <Nustatymai>. 

Kairėje Facebook pusėje matomos parinktys: Pagrindinis, Saugumas, 

Privatumas, Timeline and Tagging ir Blocking.  

Pagrindiniai paskyros nustatymai leidžia nustatyti vartotojo vardą, el. 

paštą, slaptažodį, tinklus, kalbą ir temperatūros rodymą. Taip pat čia galite atsisiųsti 

Facebook duomenų kopiją. 

Saugumo nustatymo įrankiai leidžia apsaugoti savo Facebook anketą nuo 

įsilaužimo. Tam naudojamas kodų generatorius, kai bandoma pasiekti jūsų anketą iš 

kitų naršyklių. 

Privatumo nustatymais ir įrankiais galite nustatyti, kas gali matyti jūsų 

skelbiamą informaciją. Įrašas gali būti viešas, tai yra prieinamas visiems Facebook 

naudotojams. Informaciją gali matyti tik Facebook draugai arba tik paskyros 

vartotojas. Taip pat galite rinktis funkciją Pasirinktinis privatumas. Ten galėsite įvesti 

konkrečius asmenis, kurie matys įrašą, ir tuos, kuriems įrašo nerodysite. 

Naudodamiesi Privatumo nustatymais galite nustatyti, kas gali rasti jus 

Facebook aplinkoje pagal jūsų elektroninio pašto adresą. Galite apriboti 

pasiekiamumą Facebook`e  ir savo anketą naudoti tik tarp savo draugų. 
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Timeline and Tagging nustatymų grupėje galite apriboti Metraščio 

pasiekiamumą tarp Facebook narių. 

Srityje Blocking esančiais įrankiais blokuojami jūsų norimi asmenys, tai yra 

jie nebegalės pasiekti jūsų paskyros tol, kol asmuo nebus atblokuotas. Taip pat galite 

apriboti nepageidaujamų pranešimų ar kvietimų gavimą.  

Parinkti Saugumo ir privatumo nustatymai išsaugomi automatiškai, todėl, 

uždarę langą <Nustatymai>, jie bus pritaikyti jūsų Facebook paskyrai.  

Įrašų privatumą galite reguliuoti ir Metraščio lange. Įveskite įrašą „Ieškau 

draugų, dirbančių informatikos srityje“. Dešinėje pusėje galite paskelbti įrašą viešai 

arba nustatyti, kad jį matytų tik jūsų paskyroje esantys draugai.  

Susipažinę su privatumo ir saugumo nustatymais, galite apsaugoti savo 

Facebook anketą nuo įsilaužėlių ir apriboti skelbiamos informacijos pasiekiamumą. 
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